
(dezinfekční koncentrát, vodní roztok, příprava zředění)

Návod na použití

Dezinfekce vzduchu 
(např. v pokojích, ve vozidlech, sklenících, propagátorech)

Připravte roztok v poměru 1:50 (20 ml dezinfekčního koncentrátu na 1 litr vody).
Pro rozprašování můžete použít běžně dostupné postřikovače.
Upozornění:
Při aplikaci postřikem nebo mlžením používejte vyčištěnou vodu (například destilovanou 
vodu, deionizovanou vodu nebo vodu ošetřenou reverzní osmózou).
Ideálního rozptýlení může být dosaženo studenou mlhou  – obzvlášť pro dezinfekci vzduchu 
v uzavřené místnosti. 

Dezinfekce povrchů (včetně stěn, pracovního materiálu, nářadí, 
zahradní techniky, trubek, hadic a systémových komponentů)

Zřeďte koncentrát v poměru 1:50 (20 ml dezinfekčního koncentrátu na 1 litr vody).
Tento roztok může být přímo nastříkán na povrchy nebo být rozptýlen mlhovačem v 
místnosti. Součástky s komplexní geometrií a dutinami pouze ponořte do takto zředěného 
roztoku. Trubky a hadice mohou být jednoduše opláchnuty. 
Upozornění:
Povrch by měl být před dezinfikováním mechanicky očištěn.
Je důležité, aby byl vždy povrch kompletně smáčený.
Nechte působit 3–6 minut, v závislosti na stupni znečištění. 

Dezinfekce vody a jiných kapalin
(např. nádrže s vodou, zavlažovací systémy nebo klimatizační zařízení)

Pro preventivní použití nalijte 5–10 ml dezinfekčního koncentrátu do 10 litrů vody nebo 
tekutiny, která má být dezinfikována.
Pro dezinfekci již existujícího znečištění ve vodě, přidejte 20–40 ml do 10 litrů vody nebo 
jiné kapaliny, který má být dezinfikována.
Upozornění:
Při teplotách vody pod 23 °C může být aplikována nižší dávka jednou týdně.
Pokud je teplota vody nad 23 °C, měla by být vyšší dávka aplikována dvakrát týdně.
Důrazně doporučujeme preventivní použití!
Pokud používáte organická hnojiva, enzymy nebo mikroorganismy, měli byste je použít
až po uplynutí ochranné doby dvou hodin po dezinfekci vody.

Dezinfekce substrátu
(pro opětovné použití)

Zřeďte roztok v poměru 1:100 (10 ml dezinfekčního roztoku na 1 litr vody).
Upozornění:
Substrát kompletně namočte a nechte 24 hodin odstát.
Vhodné pro všechny druhy inertních substrátů.


